
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga CEP 64.049-550 Teresina - PI  

Fone: (86) 3237 1134   E-mail: ppgfil@ufpi.edu.br 

 

ESCALA DAS ENTREVISTAS  – EDITAL 003/2016 – ALUNO ESPECIAL – PPGFIL 

DISCIPLINA CANDIDATO DATA/HORÁRIO 

 
 
 
 
 
TÓPICOS ESPECIAIS FILOSOFIA POLÍTICA I 

 
JOÃO EVELANGE DO NASCIMENTO DA SILVA 
 
ANGELITA GOMES FONTENELE RODRIGUES DA CUNHA 
 
MARCONDES GOMES DE ARAUJO 
 
LUCAS EVANGELISTA BATISTA SILVA JUNIOR 
 
LUANNA COSTA NERY FROTA 
 

25/08/2016 
16:30h 
 
16:50h 
 
17:10h 
 
17:30h 
 
17:50h 

 
TÓPICOS ESPECIAIS DE ÉTICA I 
 

 
BRUNO FONSECA GUERRA 
 
GLEYSON VIANA DE CARVALHO 
 
LUCAS EVANGELISTA BATISTA SILVA JUNIOR 

24/08/2016 
10:00h 
 
10:20h 
 
10:40h 

mailto:ppgfil@ufpi.edu.br


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÓPICOS ESPECIAIS DE FILOSOFIA DO DIREITO I 

 
MARCOS LUIZ DA SILVA 
 
GLEYSON VIANA DE CARVALHO 
 
JOÃO EVELANGE DO NASCIMENTO DA SILVA 
 
ANGELITA GOMES FONTENELE RODRIGUES DA CUNHA 
 
MARCONDES GOMES DE ARAUJO 
 
ANDYARA LETICIA DE SALES CORREIA 
 
FLAVIO MACEDO FERREIRA 
 
JOÃO GABRIEL SOARES SILVA 
 
BRUNO FONSECA GUERRA 
 
 

25/08/2016 
15:50h 
 
16:10h 
 
16:30h 
 
16:50h 
 
17:10h 
 
17:30h 
 
17:50h 
 
18:10h 
 
18:30h 
 
 

 
TÓPICOS ESPECIAIS FILOSOFIA DA MENTE I 
 
 
 

 
ANDYARA LETICIA DE SALES CORREIA 
 
LUANNA COSTA NERY FROTA 
 

25/08/2016 
9:10h 
 
9:30h 
 

 

 

Teresina, 23/08/16. 

Programa de Pós-Graduação em Filosofia 



 


