

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga CEP 64.049-550 Teresina - PI

Fone: (86) 3237 1134 E-mail: ppgfil@ufpi.edu.br

ESCALA DAS ENTREVISTAS — EDITAL 003/2016 — ALUNO ESPECIAL — PPGFIL

DISCIPLINA	CANDIDATO	DATA/HORÁRIO
	JOÃO EVELANGE DO NASCIMENTO DA SILVA	25/08/2016 16:30h
TÓPICOS ESPECIAIS FILOSOFIA POLÍTICA I	ANGELITA GOMES FONTENELE RODRIGUES DA CUNHA	16:50h
	MARCONDES GOMES DE ARAUJO	17:10h
	LUCAS EVANGELISTA BATISTA SILVA JUNIOR	17:30h
	LUANNA COSTA NERY FROTA	17:50h
		24/08/2016
TÓPICOS ESPECIAIS DE ÉTICA I	BRUNO FONSECA GUERRA	10:00h
	GLEYSON VIANA DE CARVALHO	10:20h
	LUCAS EVANGELISTA BATISTA SILVA JUNIOR	10:40h

	MARCOS LUIZ DA SILVA	25/08/2016 15:50h
	GLEYSON VIANA DE CARVALHO	16:10h
	JOÃO EVELANGE DO NASCIMENTO DA SILVA	16:30h
	ANGELITA GOMES FONTENELE RODRIGUES DA CUNHA	16:50h
	MARCONDES GOMES DE ARAUJO	17:10h
TÓPICOS ESPECIAIS DE FILOSOFIA DO DIREITO I	ANDYARA LETICIA DE SALES CORREIA	17:30h
	FLAVIO MACEDO FERREIRA	17:50h
	JOÃO GABRIEL SOARES SILVA	18:10h
	BRUNO FONSECA GUERRA	18:30h
TÓPICOS ESPECIAIS FILOSOFIA DA MENTE I	ANDYARA LETICIA DE SALES CORREIA	25/08/2016 9:10h
	LUANNA COSTA NERY FROTA	9:30h

Teresina, 23/08/16.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia